
  

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG 
 

 

CNPJ:  18.025.957/0001-58 
Site: www.mariadafe.mg.gov.br 

 

     
 

 

PORTARIA Nº 002, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 
  
 

Compõe a Comissão de Licitação para o exercício de 2021.  
 
 
  

O PREFEITO DE MARIA DA FÉ, SENHOR ADILSON DOS SANTOS no uso das 
atribuições que lhe conferem o art. 67, inc. V, da Lei Orgânica Municipal e em 
cumprimento ao art. 51, da Lei nº 8.666/93 que instituiu normas para licitações e 
contratos da Administração Pública; 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica composta a COMISSÃO DE LICITAÇÃO para o exercício de 2021 com 

os seguintes servidores e respectivas funções: 
I. Presidência:  

  Carlos Alberto Lemes, Matrícula nº E-0173 
 

II. Demais membros:  
  Rovani de Souza, Matrícula nº E-290 
  Mateus da Silva Dias, Matrícula nº C-2386 
 

III. Suplentes: 
  Ana Maria Francisco Guedes, Matrícula nº -204 
  Vânia Cristina Ferreira Ribeiro, Matrícula nº E-2278  

                 
  
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
 
 
 

 
ADILSON DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 


